
2024年 8月 20日 

お客様 各位 

 

                         東洋バルヴ株式会社 

                         代表取締役社長 平 崇司 

 

合併のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素のお取引に際しましては格別の

ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度、当社の完全親会社である株式会社キッツが当社を 2025年 1月 1日付で吸

収合併することを決定いたしました。 

建築設備・機械装置分野では、施工方法の効率化等が求められており、この市場のニーズ

を的確に捉えることで、今後のさらなる成長が期待されます。当社では、このような市場環

境の変化に対応するため、営業体制の再構築によるマーケティング強化や社内業務の効率

化を目的として、本吸収合併に至りました。 

  

今後は株式会社キッツとして、営業活動を進めてまいりますので、今まで以上にキッツグ

ループの商品をご愛顧頂きますようお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 

 

１．吸収合併存続会社の概要 

 （１）名称：株式会社キッツ   

（２）所在地：東京都港区東新橋 1-9-1 東京汐留ビルディング 

 （３）代表者の役職・氏名：取締役 代表執行役社長 河野 誠 

 （４）事業内容：バルブ及びその他の流体制御用機器並びにその付属品の製造・販売 

 ※関連情報：株式会社キッツホームページ｜ニュースリリース （URL）www.kitz.co.jp 

 

２．お取引先様へのご連絡事項 

（１）東洋バルヴ製品について 

東洋バルヴの製品は株式会社キッツとの吸収合併後も、「東洋バルヴ」ブランドと

して販売を継続します。 

 

 



 （２）図面 

図面に記載されている社名表記は、「東洋バルヴ」ブランドとの併記により下記の

ように変更いたします。 

 

＜合併前＞              ＜合併後＞ 

      

 

 （３）認定書類 

   各種認定書類は製造販売元の株式会社キッツで発行されます。 

  

 

 

３．本件に関するお問い合わせ先 

東洋バルヴ株式会社 営業企画グループ 

TEL:03-5568-9271 

FAX:03-5568-9275 

E-male:kikaku-eigyo@toyovalve.co.jp 

 

        以上 

 

tel:03-5568-9271

